ANO I QUINTA, 21 DE OUTUBRO DE 2021 EDIÇÃO 044/2021

SUMÁRIO
▶ Gabinete do Prefeito 2 .......................................................................................................................................................................................
   EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 12/2021 2 ..............................................................................................................................
   EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 13/2021 2 ..............................................................................................................................
   EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 31/2021 2 ..............................................................................................................................
   EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 46/2021 3 ..............................................................................................................................
   EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 47/2021 3 ..............................................................................................................................

Gerado via Sistema de Publicações

Diário Oficial 044/2021 - Prefeitura de Luzinópolis-TO
Assinado de forma digital por JOAO MIGUEL CASTILHO LANCA REI DE MARGARIDO:70087233185 - 21.10.2021 11:55:27 - Página 1/5

quinta, 21 de outubro de 2021 Prefeitura de Luzinópolis-TO ANO I - Edição 044/2021

   GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº
12/2021

FUNDAMENTAÇÃO DA PUBLICAÇÃO EM PLACAR:

LEI Nº 14.133/2021.

Art. 175 –{.....}

Parágrafo  único.  A  publicação  resumida  do
instrumento de contrato ou de seus aditamentos na
imprensa  oficial,  que  é  condição  indispensável  para
sua  eficácia,  será  providenciada  pela  Administração
até  o  quinto  dia  útil  do  mês  seguinte  ao  de  sua
assinatura,  para  ocorrer  no  prazo  de  vinte  dias
daquela data, qualquer que seja o seu valor, ainda
que  sem ônus,  ressalvado  o  disposto  no  art.  176
desta Lei parágrafo único item I

ADESÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº
03/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 96/2021

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
DE LUZINÓPOLIS/TO

CONTRATADA:  M.M.  DE  SOUZA  MAGAZINE  -  ME,
CNPJ: 21.685.840/0001-05

OBJETO:  Aquisição  de  Material  permanente  e
Suprimentos de Informática visando o atendimento
do Fundo Municipal de Educação de Luzinópolis – TO

VIGÊNCIA:  na  data  de  sua  assinatura  até  31  de
dezembro 2021

DATA  DA  ASSINATURA  DO  CONTRATO:  01  de
outubro de 2021.

VALOR GLOBAL:  R$ 263.419,93 (DUZENTOS E
SESSENTA  E  TRÊS  MIL  QUATROCENTOS
E  DEZENOVE  REAIS  E  NOVENTA  E  TRÊS
CENTAVOS).

Luzinópolis – TO, 21 de outubro de 2021.

O FUNDO MUNICÍPIAL DE EDUCAÇÃO DE
LUZINÓPOLIS/TO – FME

CNPJ/MF sob o nº 19.420.978/0001-30

Manoel Gonçalves de Melo Júnior

CPF n.º 800.435.931-00

CONTRATANTE

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº
13/2021 FUNDAMENTAÇÃO DA PUBLICAÇÃO EM

PLACAR:

LEI Nº 14.133/2021.

Art. 175 –{.....}

Parágrafo  único.  A  publicação  resumida  do
instrumento de contrato ou de seus aditamentos na
imprensa  oficial,  que  é  condição  indispensável  para
sua  eficácia,  será  providenciada  pela  Administração
até  o  quinto  dia  útil  do  mês  seguinte  ao  de  sua
assinatura,  para  ocorrer  no  prazo  de  vinte  dias
daquela data, qualquer que seja o seu valor, ainda
que  sem ônus,  ressalvado  o  disposto  no  art.  176
desta Lei parágrafo único item I

ADESÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº
03/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 96/2021

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL DE LUZINÓPOLIS/TO

CONTRATADA: SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA – ME
CNPJ Nº 30.313.649/0001-23

OBJETO: Aquisição futura de Material permanente e
Suprimentos de Informática visando o atendimento
do  Fundo  Municipal  de  Assistência  Social  de
Luzinópolis  /  TO.

VIGÊNCIA:  na  data  de  sua  assinatura  até  31  de
dezembro 2021

DATA  DA  ASSINATURA  DO  CONTRATO:  01  de
outubro de 2021.

VALOR GLOBAL: R$ 123.934,66 (cento e vinte e três
mil novecentos e trinta e quatro reais e sessenta e
seis centavos).

Luzinópolis – TO, 21 de outubro de 2021.

O FUNDO MUNICÍPIAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE
LUZINÓPOLIS/TO

CNPJ/MF sob o nº 14.591.510/0001-95

José Cardoso da Costa

CPF n.º 802.608.291-53

CONTRATANTE

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº
31/2021

FUNDAMENTAÇÃO DA PUBLICAÇÃO EM PLACAR:

Diário Oficial 044/2021 - Prefeitura de Luzinópolis-TO
Assinado de forma digital por JOAO MIGUEL CASTILHO LANCA REI DE MARGARIDO:70087233185 - 21.10.2021 11:55:27 - Página 2/5

quinta, 21 de outubro de 2021 Prefeitura de Luzinópolis-TO ANO I - Edição 044/2021

LEI Nº 14.133/2021.

Art. 175 –{.....}

Parágrafo  único.  A  publicação  resumida  do
instrumento de contrato ou de seus aditamentos na
imprensa  oficial,  que  é  condição  indispensável  para
sua  eficácia,  será  providenciada  pela  Administração
até  o  quinto  dia  útil  do  mês  seguinte  ao  de  sua
assinatura,  para  ocorrer  no  prazo  de  vinte  dias
daquela data, qualquer que seja o seu valor, ainda
que  sem ônus,  ressalvado  o  disposto  no  art.  176
desta Lei parágrafo único item I

ADESÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº
03/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 96/2021

CONTRATANTE:  FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
LUZINÓPOLIS/TO

CONTRATADA: M.M. DE SOUZA MAGAZINE - ME,
CNPJ: 21.685.840/0001-05

OBJETO:  Aquisição  de  Material  permanente  e
Suprimentos  de  Informática  visando  o
atendimento do Fundo Municipal de Saúde de
Luzinópolis – TO

VIGÊNCIA:  na  data  de  sua  assinatura  até  31  de
dezembro 2021

DATA  DA  ASSINATURA  DO  CONTRATO:  01  de
outubro de 2021.

VALOR GLOBAL: R$ 197.897,89 (CENTO E NOVENTA
E SETE MIL OITOCENTOS E NOVENTA  E SETE REAIS E
OITENTA E NOVE CENTAVOS).

Luzinópolis – TO, 21 de outubro de 2021.

Regivânia Rodrigues Sousa Santos

Gestora do Fundo Municipal de Saúde

CONTRATANTE

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº
46/2021

FUNDAMENTAÇÃO DA PUBLICAÇÃO EM PLACAR:

LEI Nº 14.133/2021.

Art. 175 –{.....}

Parágrafo  único.  A  publicação  resumida  do
instrumento de contrato ou de seus aditamentos na
imprensa  oficial,  que  é  condição  indispensável  para
sua  eficácia,  será  providenciada  pela  Administração

até  o  quinto  dia  útil  do  mês  seguinte  ao  de  sua
assinatura,  para  ocorrer  no  prazo  de  vinte  dias
daquela data, qualquer que seja o seu valor, ainda
que  sem ônus,  ressalvado  o  disposto  no  art.  176
desta Lei parágrafo único item I

ADESÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº
03/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 96/2021

CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
LUZINÓPOLIS/TO

CONTRATADA: M.M. DE SOUZA MAGAZINE - ME,
CNPJ: 21.685.840/0001-05

OBJETO:  Aquisição  de  Material  permanente  e
Suprimentos  de  Informática  visando  o
atendimento  da  Prefeitura  Municipal  de
Luzinópolis/  TO

VIGÊNCIA:  na  data  de  sua  assinatura  até  31  de
dezembro 2021

DATA  DA  ASSINATURA  DO  CONTRATO:  01  de
outubro de 2021.

VALOR GLOBAL:  R$ 83.711,06 (oitenta e três mil
setecentos e onze reais e seis centavos).

Luzinópolis – TO, 21 de outubro de 2021.

JOÃO MIGUEL CASTILHO LANÇA REI DE MARGARIDO
PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATANTE

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº
47/2021 FUNDAMENTAÇÃO DA PUBLICAÇÃO EM

PLACAR:

LEI Nº 14.133/2021.

Art. 175 –{.....}

Parágrafo  único.  A  publicação  resumida  do
instrumento de contrato ou de seus aditamentos na
imprensa  oficial,  que  é  condição  indispensável  para
sua  eficácia,  será  providenciada  pela  Administração
até  o  quinto  dia  útil  do  mês  seguinte  ao  de  sua
assinatura,  para  ocorrer  no  prazo  de  vinte  dias
daquela data, qualquer que seja o seu valor, ainda
que  sem ônus,  ressalvado  o  disposto  no  art.  176
desta Lei parágrafo único item I

ADESÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº
03/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 96/2021

CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE

Diário Oficial 044/2021 - Prefeitura de Luzinópolis-TO
Assinado de forma digital por JOAO MIGUEL CASTILHO LANCA REI DE MARGARIDO:70087233185 - 21.10.2021 11:55:27 - Página 3/5

quinta, 21 de outubro de 2021 Prefeitura de Luzinópolis-TO ANO I - Edição 044/2021

LUZINÓPOLIS/TO

CONTRATADA: SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA –
ME CNPJ Nº 30.313.649/0001-23

OBJETO:  Aquisição  de  Material  permanente  e
Suprimentos  de  Informática  visando  o
atendimento  da  Prefeitura  Municipal  de
Luzinópolis/  TO

VIGÊNCIA:  na  data  de  sua  assinatura  até  31  de
dezembro  2021  DATA  DA  ASSINATURA  DO
CONTRATO:  01  de  outubro  de  2021.

VALOR GLOBAL: R$ 95.199,99 (noventa e cinco mil
cento  e  noventa  e  nove  reais  e  noventa  e  nove
centavos).

Luzinópolis – TO, 21 de outubro de 2021.

JOÃO MIGUEL CASTILHO LANÇA REI DE MARGARIDO
PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATANTE

Estado do Tocantins

Prefeitura de Luzinópolis-TO

Avenida Goiás, 362 - Centro

Luzinópolis-TO / CEP: 77903-000

João Miguel Castilho L Rei de Margarido

Prefeito Municipal

Diário Oficial 044/2021 - Prefeitura de Luzinópolis-TO
Assinado de forma digital por JOAO MIGUEL CASTILHO LANCA REI DE MARGARIDO:70087233185 - 21.10.2021 11:55:27 - Página 4/5

                Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 0442021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 044/2021 - Prefeitura de Luzinópolis-TO
Assinado de forma digital por JOAO MIGUEL CASTILHO LANCA REI DE MARGARIDO:70087233185 - 21.10.2021 11:55:27 - Página 5/5

http://www.tcpdf.org

		2021-10-21T11:55:27-0300